Wassertiefen fur HQextrem
>0-0,5m
>0,5-1,0 m
>1,0-2,0m
>2,0-40m
40m
Brickenstatus fur HQextrem
(] Briucke Uberstromt
o Briicke eingestaut/Uberstromt
o Briicke eingestaut
(¢) Briicke nicht eingestaut
o Bruckenstatus unbekannt
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Hochwassergefahrenkarte Vils
Darstellung der Wassertiefen fir HQextrem (HQ1000)
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Risikogewéasser: Vils
Blattschnitt: 174 VILS40_K2
Wasserwirtschaftsamt: Deggendorf

Landkreis / kreisfreie Stadt: Passau

Gemeinde: Aldersbach; Vilshofen




